Информация о продукции
Страница 1
Дата выдачи 20.09.2024. Технические изменения и погрешности не исключены.
UGET 1 UST45
Несущая пластина для установочных модулей 45х45
Несущая пластина из оцинкованной стали чёрного цвета. Для
установки в монтажной коробке. Предназначена для подключения
модулей 45х45, в том числе силовых розеток.
оцинкованная методом Сендзимира, по DIN EN 10346
Артикул H B L E1 E2 цвет Информационный разъём установочные модули Вес
UGET-1-UST45 113 42 мм 69 мм 99 мм 40.50 мм 40.50 мм Черный (RAL
9005) 1 1 x 45x45 мм 0.09 кг
H: Высота
B: Ширина
L: Длина
E1: Установочный размер
E2: Установочный размер
цвет: цвет
Информационный разъём: Максимальное число установленных сетевых модулей
установочные модули: Максимальное число установленных модулей
Вес: Вес
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
UG,